1

令和４年１月１７日

「＃WeLove 山陰キャンペーン」登録施設等の代表者様
（鳥取県内の宿泊施設・日帰り温泉、観光施設・体験型アクティビティ、旅行会社、島根県内の

旅行会社）

「#WeLove 山陰」「スペシャル・ウェルカニ」キャンペーン事務局

「＃WeLove 山陰キャンペーン」【島根県】における新規予約の受付停止について

 平素より、鳥取県の観光施策にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、実施中の「＃WeLove 山陰キャンペーン」（以下「本キャンペーン」という。）について、

島根県内における新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、「本キャンペーン」の島根県からの

新規予約受付を停止することを決定しました。

ついては、下記の内容をご確認いただき、本キャンペーンを利用した新規予約の受付停止、

既存予約への対応等について、適切にご対応くださいますようお願いします。

記

１ 本キャンペーンを利用した新規予約の受付停止、既存予約への対応

（１） 本キャンペーンを利用した新規予約の受付停止

〇停止対象   島根県民⇒鳥取県内の宿泊、旅行（宿泊、日帰り）、日帰り温泉、観
光施設・体験型アクティビティに係る代金の割引利用、
クーポン配布

〇停止期間   令和４年１月２０日（木）午前０時から当面の間
〇対象事業者 本キャンペーンに参加登録している鳥取県内の宿泊施設、日帰り温泉

施設、観光施設・体験型アクティビティ事業者及び旅行会社及び島根県
内の旅行会社

〇１月２０日（木）午前０時以降に入った予約は、本キャンペーンの割引及びクーポ
ン配布の対象外となりますので注意してください。

（２）既存予約への対応

   ○令和４年１月１９日（水）中までに入っていた宿泊、日帰り温泉、観光施設・体験型
アクティビティ、旅行（宿泊・日帰り）の予約は、本キャンペーンの割引及びクーポ
ン配布の対象です。

   ○今後、島根県の感染レベルが「レベルⅢ」となった場合や感染状況の悪化などにより
鳥取県知事が停止、中止を判断した場合は、既予約の割引も周知期間を３日間程度設
けて割引を停止します。

（３）キャンセル料

   ○本キャンペーンの停止・中止に係るキャンセル料の補填は行いません。

２ 予約の時期による割引・クーポン配布

必ず、お読みください（２ページあります。）
重要

2

予約の時期 １/１９までの利用 １/２０以降の利用

１/１９までの予約 〇（本キャンペーンを利
用した割引・クーポ
ン配布可）

〇（本キャンペーンを利用
した割引・クーポン配
布可）

１/２０以降の予約  ×（本キャンペーンを利用
した割引・クーポン配
布不可）

３ 鳥取県プレミアムクーポンの利用

   〇既に配布されたクーポン

   〇これから配布されるクーポン

４ 本キャンペーンの安全安心な実施への協力依頼

   新型コロナウイルスの感染拡大の予防に努めることは、観光を含む社会経済活動の維持
にとって極めて重要です。
各キャンペーン参加事業者におかれては、既存予約の実施の際にも引き続き、感染防止

対策を徹底していただくとともに、ご利用のお客様に対しても、感染防止のための協力の
呼びかけをお願いします。

５ 本通知の確認
  （ファックス送信の場合）
   本通知の通知漏れを防ぐため、別添「ファクシミリ回答フォーム」をファクシミリによ

り送信してください。
  （メール送信の場合）
   本通知の通知漏れを防ぐため、受信した旨をメールにより返信してください。

６ 本件に関する問合せ先

「♯WeLove 山陰」「スペシャル・ウェルカニキャンペーン」事務局

電話（０８５７-３６-９０９０）

ファクシミリ(０８５７－２３－９５００)

電子メール(swc-tottori@jtb.com）

営業時間（平日/09:30～17:00 土・日・祝日は休業）

引き続き令和４年３月１１日（金）までの

利用が可能です。

mailto:swc-tottori@jtb.com